[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

          15.10.2014                                                                                                          № 4
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение от 18.12.2013 г. № 271  "О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2014 год" с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов  от 12.02.2014 г. № 285, от 20.03.2014 № 290, от 28.04.2014 № 297, от 29.05.2014 № 303, от 23.06.2014 № 308, от 08.07.2014 № 309, от 06.08.2014 № 311, от 08.09.2014 № 313
В связи с изменением расходной части бюджета за счет перераспределения бюджетных ассигнований, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов от 18.12.2013 г. № 271 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2014 год", с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов  от 12.02.2014  № 285, от 20.03.2014 № 290, от 28.04.2014 № 297, от 29.05.2014 № 303, от 23.06.2014 № 308, от 08.07.2014 № 309, от 06.08.2014 № 311, от 08.09.2014 № 313, следующие изменения и дополнения:
1. Приложение 5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции.

2.  Приложение 6 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции.

3. Первый абзац пункта 12 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить в бюджете межбюджетные трансферты бюджету Сланцевского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения по формированию, исполнению бюджета поселения и контролю за его исполнением в соответствии с заключенным соглашением в сумме 167,0 тысяч рублей. Утвердить Порядок определения объема, условий предоставления и расходования в 2014 году средств межбюджетных трансфертов бюджету Сланцевского муниципального района на финансовое обеспечение исполнения переданной части полномочий Гостицкого сельского поселения  по формированию, исполнению и финансовому контролю за исполнением  бюджета поселения согласно приложению 8 к настоящему решению.»

4. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев